Bono GE41 Rep.
Arg. Euros Valor actual Calculado en base al precio del GD41 y el spread de precios entre los dos

bonos.
Bono GE29 Rep.
Arg. Euros Valor actual

Calculado en base al precio del GD29 y el spread de precios entre los dos
bonos.

.C..C..C..C..C..C..C..C..C..C..C..C.E.CE.CE.CE.C.A..A..A..A..A..A..A..A..A..A.B.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.A. T

25 de agoagoagoagoagoagoagoagoagostostostostostostostostosto de
WATERHERHERHERHERHERHERHERHERHERHOUSOUSOUSOUSOUSOUSOUSOUSOUSE &

18
Banco Mariva S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS CONDENSADOS INTERMEDIOS CONSOLIDADOS (Cont.)

Vease nuestro informe de fecha
25 de agosto de 2023

- Firmado a efectos de su

PRICE WATERHOUSE & CO S.R.L. Identificación
con nuestro informe de

(Socio) HERNAN PONTE fecha: 25/08/23
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 1 F° 17 GERENTE ADMINISTRATIVO Por Comisión Fiscalizadora

CARLOS VYHÑAK JOSE LUIS PARDO JOSÉ MANUEL MEIJOMIL
GERENTE GENERAL PRESIDENTE SÍNDICO

NOTA 5. VALORES RAZONABLES (Cont.)

Instrumento
Financiero

Valor
Razonable
cada 100

Valor
Contable Datos utilizados Sensibilización de datos

utilizados en valor
razonableen miles de

$ Descripción
Valor

utilizado +100pb -100pb

Bono GD46
Rep. Arg.

U$S
15.900,00 4.508

Valor actual de los flujos futuros
descontados a la TIR obtenida de
la última cotización de mercado
conocida

11.03% $(977,75) $ 1.090,63

Bono GE41
Rep. Arg.

Euros 16.425,94 143
Calculado en base al precio del
GD41 y el spread de precios entre
los dos bonos.

9,38% $ (2.030,18) $ 402,46

Bono GE29
Rep. Arg.

Euros 16.368,12 2
Calculado en base al precio del
GD29 y el spread de precios entre
los dos bonos.

14.32% $ (486,11) $ 508,08

Total 4.653

Por su parte, se detallan en el siguiente cuadro los movimientos en miles de pesos de los instrumentos medidos a Valor
Razonable nivel 3 durante el período:

Instrumentos Financieros
Saldo al 31/12/2022 1.642.132
Adquisiciones 7.176.365
Disposiciones (5.953.100)
Transferencias desde otros niveles 204.197
Transferencias hacia otros niveles (1.556.154)
Resultado neto del período 207.225
Efecto resultado monetario (552.327)
Saldo al 30/06/2023 1.168.338

.C..C..C..C..C..C..C..C..C..C..C..C.E.CE.CE.CE.CE.CE.CE.CE.CE.CE.CE.C.A..A..A.B.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.AB.A. T

25 de de de agoagoagoagoagoagostostostostostostosto de